
 

 
 

ZNÁTE VE SVÉM OKOLÍ NĚKOHO, 
KDO DOBROVOLNĚ VĚNUJE SVŮJ ČAS A ENERGII 

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ ČINNOSTI? 
 

V prosinci 2018 bude v rámci slavnostního společenského večera v předvečer 
mezinárodního Dne dobrovolníků, šesti dobrovolníkům Libereckého kraje udělena cena 

KŘESADLO, které je symbolem vykřesané jiskřičky lidství.  
 

Těšíme se na zaslané příběhy, které jsou každoročně ukázkou bohaté občanské 
angažovanosti našich spoluobčanů a příkladů dobré praxe dobrovolnických služeb 

v Libereckém kraji. 
 

 Vaše nominace prosím zašlete na E-mailovou adresu: p.maska@tiscali.cz   

 nebo písemně na adresu ADRA, o.p.s, ul. Čs. Armády 1578, 470 01 Česká Lípa, 
 nejpozději do 10. 10. 2018. Formulář pro nominaci Vašeho dobrovolníka a další 
 doplňující informace naleznete na FB profilu "ADRA Česká Lípa" nebo na webových 
 stránkách "www.adraceskalipa.cz"  

 
 

 Náležitosti návrhu: 
- Charakteristika a kontaktní údaje navrhovatele (právnická nebo 

fyzická osoba). 
- Základní osobní údaje a kontaktní spojení na kandidáta ceny 

KŘESADLO 2018. 
- Popis činnosti kandidáta ceny KŘESADLO 2018 a hlavní 

důvody pro jeho navržení. 
- Podmínkou udělení ceny je souhlas kandidáta se zveřejněním 

jeho jména a hlavního důvodu, proč byl na cenu navržen, 
spolu se souhlasem být kontaktován médii. 

 
 

 Adresa pro zaslání vašeho návrhu: 
ADRA, o.p.s, ul. Čs. Armády 1578, 470 01 Česká Lípa,  
E-mail: p.maska@tiscali.cz, FB: ADRA Česká Lípa, 
web:www.adraceskalipa.cz 

mailto:p.maska@tisvcali.cz
http://www.adraceskalipa.cz/
mailto:p.maska@tiscali.cz,
http://www.adraceskalipa.cz/

